
ДЕРЖ ГЕОКАДАСТР  
Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області

НАКАЗ

05.06.2018 9-349/15-18-СГ

Про передачу земельних ділянок 
державши власності у 
комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 79і, 117, 122 Земельного кодексу України, 
Положення про Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області, затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308, 
враховуючи рішення 16 сесії 7 демократичного скликання Витвицької сільської 
ради об’єднаної територіальної громади Долинського району 
Івано-Франківської області від 12.02.2018 № 412-16/2018 «Про передачу 
земельних ділянок державної власності у комунальну власність» та 
розглянувши клопотання Витвицької сільської ради об’єднаної територіальної 
громади Долинського району Івано-Франківської області

НАКАЗУЮ:

1. Передати Витвицькій сільській раді об’єднаної територіальної громади 
Долинського району Івано-Франківської області у комунальну власність 
земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної власності 
загально« ■ площею 906,2982 га, які розташовані за межами населених пунктів 
Витвицької сільської ради об’єднаної територіальної громади Долинського 
району Івано-Франківської області, згідно з актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з момен ту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням пунктів 1, 2 цього наказу залишаю за собою. 

Начальник
Головного управління



сл
уж

б
а

Акт
приймання-передачі земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення із державної 
у комунальну власність

«05» червня 2018 року м. Івано-Франківськ

1. Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру в 
Івано-Франківській області від 05.06.2018 № 9-349//15-18-СГ «Про передачу 
земельних ділянок державної власності у комунальну власність» передає із 
державної власності, а Витвицька сільська рада об’єднаної територіальної 
громади Долинського району Івано-Франківської області приймає у 
комунальну власність Витвицької сільської ради об’єднаної територіальної 
громади Долинського району Івано-Франківської області земельні ділянки 
згідно з додатком.

2. Цей Акт разом і з вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права на вказані у додатку земельні ділянки комунальної власності 
Витвицької сільської ради об’єднаної територіальної громади Долинського 
району Івано-Франківської області.

Р. КОПЧА
(ПІП)

Голова Витвицької сільської ради 
об’єднаної територіальної громади 
Долинського району 
Івано-Франківської області

. .. _______  М. ШИКОР
[п .'(п ід і^с) (ПІП)

Начальник Г оловного
управління Держгеокадастру

області



Додаток до Акту від 05 червня 2018 року

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

1 2622080500:02:001:0304

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Витвиця 
Витвицької сільської ради ОТГ 8,7893

для іншого 
сіл ьськогосподарського 

призначення (01.13)
відсутні

охоронна зона навколо 
об’єкта енергетичної 

системи (01.05) площею 
0,5824 га;

2 2622080500:02:001:0305
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Витвиця 
Витвицької сільської ради ОТГ

22,7766
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

3 2622080500:03:003:0205
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Витвиця 
Витвицької сільської ради ОТГ

36,7494
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

4 2622080500:03:003:0206
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Витвиця 
Витвицької сільської ради ОТГ

8,7766
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

5 2622080500:05:001:0001
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Витвиця 
Витвицької сільської ради ОТГ

4,0513
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

6 2622080500:05:001:0002
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Витвиця 
Витвицької сільської ради ОТГ

8,7792
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

7 2622080500:05:003:0002
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Витвиця 
Витвицької сільської ради ОТГ

11,4321
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

8 2622080500:05:003:0003
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Витвиця 
Витвицької сільської ради ОТГ

3,9226
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

9 2622080500:05:003:0004
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Витвиця 
Витвицької сільської ради ОТГ

0,9809
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

10 2622080500:05:003:0005
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Витвиця 
Витвицької сільської ради ОТГ

7,5918
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

стр. 1 з 14



продовження до додатку

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки Місце розташування земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

11 2622082100:02:002:0001
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

21,0314
для іншого 

сіл ьськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

12 2622082100:02:002:0002
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

5,0896
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

13 2622082100:02:003:0001
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

5,6062
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

14 2622082100:02:003:0002
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

6,6975
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

15 2622082100:02:003:0003
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

1,8686
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

16 2622082100:02:003:0004
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

14,8239
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

17 2622082100:02:003:0005
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

16,6968
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

18 2622082100:02:003:0006

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ 6,5582

для іншого 
сільськогосподарського 

призначення (01.13)
відсутні

охоронна зона навколо 
об’єкта енергетичної 

системи (01.05) площею 
0,4536 гаг

19 2622082100:03:001:0803
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

11,9887
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

20 2622082100:03:001:0804
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

11,3371
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

стр. 2 з 14



продовження до додатку

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки Місце розташування земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

21 2622082100:03:001:0805
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

3,5567
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

22 2622082100:03:001:0806
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

12,6708
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

23 2622082100:03:001:0807
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

8,7199
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

24 2622082100:03:001:0808
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

15,6429
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

25 2622082100:05:001:0001
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

18,8503
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

26 2622082100:05:001:0002
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

2,5410
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

27 2622082100:05:001:0003
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

15,9403
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

28 2622082100:05:001:0004
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

2,0540
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

29 2622082100:05:001:0005
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

2,0612
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

ЗО 2622082100:05:001:0006
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

2,0494
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

31 2622082100:05:001:0007
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

1,4572
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

стр. З з 14



продовження до додатку

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

32 2622082100:06:001:0001
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

3,5767
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

33 2622082100:06:001:0002
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

3,7019
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

34 2622082100:06:001:0003
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

0,8889
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

35 2622085300:02:001:0001
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

2,3641
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

36 2622085300:02:001:0002
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

0,9775
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

37 2622085300:02:001:0003
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

1,6581
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

38 2622085300:02:001:0004
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

3,0449
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

39 2622085300:02:001:0005
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

10,2914
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

4 0 2622085300:02:001:0006
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

2,3979
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

41 2622085300:02:001:0007

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ 17,2647

для іншого 
сільськогосподарського 

призначення (01.13)
відсутні

охоронна зона навколо 
об’єкта енергетичної 

системи (01.05) площею 
1,9809 га;

стр. 4 з 14



продовження до додатку

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки Місце розташування земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

42 2622085300:02:001:0008

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ 3,0347

для іншого 
сільськогосподарського 

призначення (01.13)
відсутні

охоронна зона навколо 
об’єкта енергетичної 

системи (01.05) площею 
0,9838 га;

43 2622085300:02:001:0009
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

12,8312
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

44 2622085300:02:001:0010
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

3,3130
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

45 2622085300:02:001:0011
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

4,5392
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

46 2622085300:03:001:0001
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

18,9693
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

47 2622085300:03:002:0004
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

0,8118
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

48 2622085300:03:002:0005
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

1,1634
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

49 2622085300:03:002:0006
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

2,1591
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

50 2622085300:03:002:0007

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ 8,0253

для іншого 
сільськогосподарського 

призначення (01.13)
відсутні

охоронна зона навколо 
об’єкта енергетичної 

системи (01.05) площею 
0,0609 га;

ст р .5 з 14



продовження до додатку

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки Місце розташування земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

51 2622085300:03:002:0008
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

2,0757
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

52 2622085300:03:002:0009

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

4,3073
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні

охоронна зона навколо 
об’єкта енергетичної 

системи (01.05) площею 
0,1692 га; охоронна 
зона навколо об'єкта 

зв'язку (01.04), площею 
0,0169 га

53 2622085300:04:001:0001

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ 7,1809

для іншого 
сільськогосподарського 

призначення (01.13)
відсутні

охоронна зона навколо 
об'єкта зв'язку (01.04), 

площею 0,1575 га

54 2622085300:04:001:0002

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

4,8614
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні

охоронна зона навколо 
об’єкта енергетичної 

системи (01.05) площею 
0,9905 га; охоронна 
зона навколо об'єкта 

зв'язку (01.04), площею 
0,1426 га

55 2622085300:04:001:0003
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

5,4933
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

56 2622085300:04:001:0004
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

3,0416
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

57 2622085600:04:001:0001

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с. Слобода- 
Болехівська Витвицької сільської ради ОТГ

41,0569
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

стр. 6 з 14



продовження до додатку

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

58 2622085600:04:001:0002

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с. Слобода- 
Болехівська Витвицької сільської ради ОТГ

3,2025
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

59 2622086100:03:001:0001
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с. Станківці 
Витвицької сільської ради ОТГ

12,9580
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

60 2622086100:03:004:0001
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с. Станківці 
Витвицької сільської ради ОТГ

55,6194
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні
охоронна зона навколо 
об’єкта енергетичної 

системи (01.05) площею

61 2622086100:03:005:0002
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с. Станківці 
Витвицької сільської ради ОТГ

0,8048
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

62 2622080500:03:003:0208
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Витвиця 
Витвицької сільської ради ОТГ

4,9443 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

63 2622080500:03:003:0209
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Витвиця 
Витвицької сільської ради ОТГ

7,3391 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

64 2622080500:03:003:0207
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Витвиця 
Витвицької сільської ради ОТГ

0,7385 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

65 2622082100:03:001:0810
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

1,4671 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

66 2622082100:03:001:0809
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

15,2666 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

67 2622082100:05:001:0013
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

0,6617 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

68 2622082100:05:001:0011
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

0,2929 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 7 з 14



продовження до додатку

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

6 9 2622082100:05:001:0012
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Кальня 
Витвицької сільської ради ОТГ

1,7066 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

7 0 2622085300:02:001:0013
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

2,3010 землі запасу (16.00) відсутні
охоронна зона навколо 
об'єкта зв'язку (01.04) 

площею 0,0356 га

71 2622085300:04:001:0005
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

10,5636 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

72 2622085300:02:001:0017
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

1,3992 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

73 2622085300:02:001:0035
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

9,1734 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

7 4 2622085300:02:001:0021
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

0,9505 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

75 2622085300:02:001:0019
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

1,0503 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

7 6 2622085300:02:001:0026
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

0,5765 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

77 2622085300:02:001:0033
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

6,9852 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

7 8 2622085300:02:001:0014
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

2,2322 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

7 9 2622085300:02:001:0016
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

1,4546 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 8 з 14



продовження до додатку

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

80 2622085300:02:001:0022
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

0,8161 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

81 2622085300:02:001:0029
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

0,3767 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

82 2622085300:02:001:0032
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

4,5115 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

83 2622085300:02:001:0018
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

1,1240 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

84 2622085300:02:001:0034
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

8,1780 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

85 2622085300:02:001:0015
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

1,7400 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

86 2622085300:02:001:0030
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

0,1258 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

87 2622085300:02:001:0028
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

0,5177 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

88 2622085300:02:001:0020
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

1,0181 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

89 2622085300:02:001:0031
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

3,9877 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

90 2622085300:02:001:0024
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

0,6282 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

ст р .9 з 14



продовження до додатку

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

І 2 3 4 5 6 7

91 2622085300:02:001:0025
Івано-Франківська область, Долннський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

0,5703 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

9 2 2622085300:02:001:0027
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

0,5398 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

9 3 2622085300:02:001:0023
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Розточки 
Витвицької сільської ради ОТГ

0,7753 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

9 4 2622085600:02:001:0001

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Слобода- 
Болехівська Витвицької сільської ради ОТГ

4,3409 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

9 5 2622085600:03:002:0001

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Слобода- 
Болехівська Витвицької сільської ради ОТГ

2,6012 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

9 6 2622085600:03:002:0002

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Слобода- 
Болехівська Витвицької сільської ради ОТГ

42,4942 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

9 7 2622085600:06:001:0104
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

3,7027 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

9 8 2622085600:06:001:0103
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

0,6243 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

9 9 2622085600:01:001:0532

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ 2,7704 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 10 з 14



продовження до додатку

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

100 2622085600:07:001:0002

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

1,6373 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона навколо 
об’єкта енергетичної 

системи (01.05) площею 
0,0004 га;

101 2622085600:07:001:0001

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

6,4398 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона навколо 
об’єкта енергетичної 

системи (01.05) площею 
0,9337 га;

102 2622085600:09:001:0002

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

6,1057 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона навколо 
об’єкта енергетичної 

системи (01.05) площею 
0,0865 га;

103 2622085600:09:002:0003

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

3,9108 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

104 2622085600:09:002:0004

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

12,1721 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

105 2622085600:09:002:0002

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

1,0677 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

106 2622085600:09:002:0005

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

0,6644 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

107 2622085600:09:002:0001

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

0,6620 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

108 2622085600:05:004:0001

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Лужки 
Витвицької сільської ради ОТГ

6,6478 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 11 з 14



продовження до додатку

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

109 2622085600:09:001:0004

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

10,7222 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

110 2622085600:09:001:0001

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

3,8489 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

111 2622085600:09:001:0003

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

30,2074 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

112 2622085600:10:001:0001

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

1,4094 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

113 2622085600:08:002:0004

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту сЛипа Витвицької 
сільської ради ОТГ

0,4127 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

114 2622085600:08:001:0002

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

26,3333 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

115 2622085600:08:001:0003

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

15,7535 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

116 2622085600:08:001:0007

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

1,9737 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

117 2622085600:08:001:0006

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

5,6088 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 12 з 14



продовження до додатку

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки Місце розташування земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
ибмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

118 2622085600:08:001:0005

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

8,7492 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

119 2622085600:08:001:0001

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

29,6385 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

1 20 2622085600:08:001:0004

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

10,2392 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

121 2622085600:08:001:0008

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

0,7689 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

122 2622085600:08:002:0002
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

0,9734 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

123 2622085600:08:002:0005
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

0,6380 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

124 2622085600:08:002:0001
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

1,5181 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

125 2622085600:08:002:0003
Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

1,3911 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

126 2622085600:08:002:0007

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

4,0254 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

127 2622085600:08:002:0006

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с.Липа Витвицької 
сільської ради ОТГ

7,6758 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 13 з 14



продовження до додатку

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки Місце розташування земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

І 2 3 4 5 6 7

128 2622086100:02:001:0352

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с. Станківці 
Витвицької сільської ради ОТГ

1,9684 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

129 2622086100:02:001:0354

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с. Станківці 
Витвицької сільської ради ОТГ

4,8748 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

130 2622086100:02:001:0353

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с. Станківці 
Витвицької сільської ради ОТГ

3,1051 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

131 2622086100:02:002:0703

Івано-Франківська область, Долинський район, 
за межами населеного пункту с. Станківці 
Витвицької сільської ради ОТГ

1,9022 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

ВСЬОГО 906,2982 X X X

стр. 14 з 14


